Actifs

Liquidités

Créances résultant de papiers monétaires
Créances sur les banques

Créances sur la clientéle

Créancies hypothécaires

Immobilisations financiéres

Participations

Immobilisations corporelles

Comptes de régularisation

Autres actifs

30.06.04
CHF

3 315 264.68

0

79 529 040.69
376 571 149.88
0

1117 313.55

0

15 617 543.78
2693 909.91
5748 754.88

Bilan au 30 juin 2004

31.12.03
CHF

1183 872.38

0

145 725 385.73
423 216 799.14
0

1236 529.60

0

17 985 576.59
1626 715.47
27 282 887.47

Total des actifs

Total des créances sur les sociétés du groupe
et les participants qualifiés

Opérations hors-bilan
Engagements conditionnels
Engagements irrévocables
Opérations fiduciaires

Produits et charges de I'activité bancaire ordinaire
Résultat des opérations d'intéréts

Produit des intéréts et des escomptes

Produit des intéréts et des dividendes des immobilisations financieres
Charges d'intéréts

Sous-total résultat des opérations d'intéréts

Résultat des opérations d’intéréts de commissions

et de prestations de service

Produit des commissions sur les opérations de crédit

Produit des commissions sur les opérations de négoce

de titres et de placements

Produit des commissions sur les autres prestations de service
Charges des commissions

Sous-total résultat des opérations de commissions

et de prestations de service

Résultat des opérations de négoce

485 592 977.37

1963 762.69

126 374 769.54
818 750.87
590 183 112.60

618 257 766.38

439 224.10

22 019 080.18
7287 970.79
607 027 594.15

Engagements résultant de papiers monétaires
Engagements envers les banques

Autres engagements envers la clientéle
Comptes de régularisation

Autres passifs

Correctifs de valeurs et provisions
Réserves pour risques bancaires généraux
Capital social

Réserve légale générale

Autres réserves

Perte de I'exercice

Perte reporté

Total des passifs

Total des engagements de rang subordonné

Total des engagements sur les sociétés du groupe

et les participations qualifiés

Instruments financiers dérivés
Montant du sous-jacent

Valeur de remplacement positive
Valeur de remplacement négative

Comptes de résultat intermédiaire du 1er janvier 2004 au 30 juin 2004

30.06.04
CHF

4 455 908.92
39 543.96

-2 477 404.75
2018 048.13

105 627.53
8741 113.42
797271

-3 751 598.69

5174 869.97
1341 499.98

30.06.03
CHF

2 669 876.04
56 719.58
-1123 083.32
1603 512.30

57 311.61
3205 576.97
121 461.91

-50 000.53

3 334 349.96
918 465.49

Autres résultats ordinaires

Autres produits ordinaires

Autres charges ordinaires

Sous-total autres résultats ordinaires
Charges d'exploitation

Charges de personnel

Autres charges d'exploitation
Sous-total charges d'exploitation
Résultat brut

Amortissements sur I'actif immobilisé
Correctifs de valeurs, provisions et pertes
Résultat intermédiaire

Produits extraordinaires

Impots

Perte de I'exercice
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Passifs

30.06.04 31.12.03

CHF CHF

0 0

93 406 971.36 210 133 481.06
325 398 735.03 317 012 043.49
3199 729.82 2 377 094.86

7 604 632.90 27 424 302.80
71 250.00 121 250.00

510 000.00 510 000.00

78 249 250.00 78 249 250.00
0 0

0 0

-4 277 935.91 -6 770 301.31
-17 569 655.83 -10 799 354.52
485 592 977.37 618 257 766.38
0 0

223 863 514.35

493 349 343.00
4700 785.00
4 443 528.00

30.06.04
CHF

2 124.67
0
2 124.67

-5 738 987.09
-3 829 982.85
-9 568 969.94
-1032 42719
-2975993.44
-87 325.28

-4 095 745.91
0

-182 190.00
-4 277 935.91

293 162 765.95

807 221 489.24
26 841 063.00
26 569 384.00

30.06.03
CHF

10 449.25
0
10 449.25

-4 525 958.93
-2 494 304.30
-7 020 263.23
-1153 486.23
-2 879 35721
-24 64795

-4 057 491.39
989 980.82
-138 000.00
-3 205 510.57




